

dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: „Dostawę wraz z transportem do Politechniki Gdańskiej krajowych czasopism wydawanych w 2009 roku” – ZP/004/030/D/09

### ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w imieniu Politechniki Gdańskiej informuję, że w postępowaniu wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu ZP/004/030/D/09, na które Zamawiający udziela wyjaśnień poniżej:

#### **Pytanie 1:**

Wnosimy o sprecyzowanie czy dopuszczają Państwo możliwość odstąpienia od stosowania kar umownych - § 6 umowy o sygnaturze ZP/004/030/D/09, dotyczących pozycji z datą wydawniczą na I kwartał 2009 w przypadku:

- realizacji zamówienia z opóźnieniem dostawy (czasami kilku miesięczne)
- brakiem możliwości realizacji zamówienia z powodu wyczerpania nakładu lub innych niezależnych od nas przyczyn – dotyczy tytułów będących już w sprzedaży lub wydanych (w szczególności styczniowe, lutowe, i marcowe numery).

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający, dopuszcza możliwość odstąpienia od naliczania kar umownych (§ 6 Umowy) jedynie w przypadku, gdy Wykonawca wyczerpie wszelkie możliwości zrealizowania dostawy oraz gdy, pomimo tego, z przyczyn od niego niezależnych i niezawinionych, realizacja prenumeraty z datą wydawniczą na I kwartał 2009, będzie niemożliwa.

Zamawiający dopuszcza również możliwość opóźnienia w dostawie jedynie w odniesieniu do tytułów z datą wydawniczą na I kwartał 2009 r. Opóźnienie jednakże nie może przekroczyć 3 miesięcy od daty podpisania umowy.

#### **Pytanie 2:**

W jakiej formie i terminie rozliczone zostaną egzemplarze, które mimo daty wydrukowanej na czasopiśmie w 2009 roku datą dostawy przypadnie faktycznie na 2010 lub 2011 rok.

#### **Odpowiedź:**

Bez względu na faktyczny termin wydania czasopisma (który, głównie w przypadku tytułów naukowych, może przypadać w roku 2010 lub nawet późniejszym), Wykonawca jest zobowiązany do jego niezwłocznego dostarczenia oraz wystawienia faktury VAT datowanej zgodnie z rzeczywistym terminem realizacji.

#### **Pytanie 3:**

W załączniku nr 3/1 do SIWZ ‘formularz cenowy’

-w poz. 4 (wpisali Państwo czasopismo „Aparatura badawcza i dydaktyczna” –proszę o podanie ISSN lub wydawcy

- w poz. 127 (wpisali Państwo czasopismo „Ogrody” – proszę o podanie ISSN lub wydawcy

- w poz. 172,173,174 (Sekocenbud 2009). Czy mogę prosić o wyszczególnienie jakie tytuły mają wchodzić w skład tych zestawów ?

- w poz. 187 (wpisali Państwo czasopismo „Świat Konsumenta”) – tytuł nie ukazuje się w wersji drukowanej, wersja elektroniczna dostępna jest na stronie [www.kiosk.swiatkonsumenta.pl](http://www.kiosk.swiatkonsumenta.pl)- proszę o informację czy tytuł usunąć czy w pozycji wpisać 0?

- w poz. 197 (wpisali Państwo czasopismo „Urbanista”) tytuł zawieszony od 2009 roku. proszę o informację czy tytuł usunąć czy w pozycji wpisać 0?

**Odpowiedź:**

- w poz. 4 – „Aparatura badawcza i dydaktyczna” - Wydawca: Centralny Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Aparatury Badawczej i Dydaktycznej COBRABID, ISSN 1426-9600

- w poz. 127 – „Ogrody” - ISSN 1507-4161

- w poz. 172, 173, 174 - Sekocenbud 2009 – szczegółowe informacje są ogólnie dostępne pod adresem: [www.sekocenbud.pl](http://www.sekocenbud.pl) (strona domowa wydawcy)

- w poz. 187 – „Świat Konsumenta” - Zamawiający wykreśla tytuł

- w poz. 197 - „Urbanista” - Zamawiający wykreśla tytuł

W imieniu Zamawiającego

Z-CIA KANCELARIA DS. TECHNICZNYCH  
POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ

mgr inż. Zenon Filipiak